
POZVÁNKA 
NA SEMINÁŘ
Účesové trendy podzim/zima 2020



CO SE 
BUDE NOSIT 
NA PODZIM 
A V ZIMĚ?
Italská účesová móda je elegantní 
a nadčasová. Všechny prvky vzhledu 
jsou sladěné, jako kdyby jednotlivé 
prvky vyšly z jedné dílny, tvoří tzv. 
TOTAL LOOK. Jeho součástí jsou 
sezónní návrhy (kolekce) účesů, 
které vznikají v souvislosti se 
změnami životního stylu, módou 
a designem.



12. 10. 2020 | Plzeň
Společenské centrum SECESE, sál Pilsner Urquell, U Prazdroje 7
www.prazdrojvisit.cz
Kontakt: Jaroslav Šebesta

13. 10. 2020 | Most 
Hotel Cascade***, Radniční 3
www.hotel-cascade.cz
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Jaroslav Šebesta, Věra Benešová

15. 10. 2020 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev****, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.com
Kontakt: Alena Moudrá, Věra Benešová

20. 10. 2020 | Brno
Hotel Avanti****, Střední 549/61
www.avanti.hotel.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová, Vlaďka Zavadilová

22. 10. 2020 | Zlín
Hotel Baltaci Atrium *****, Lešetín II/651
www.baltaci.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová, Vlaďka Zavadilová

JEDNODUCHÉ 
PRACOVNÍ POSTUPY
Vzdělávací systém ITALIAN STYLE 
nabízí metody pro tvorbu snadno při-
způsobitelných účesů. Střihy působí 
originálně a péče o ně je snadná.

RECEPTY BAREV
K informacím o barvení obdržíte 
postupy, recepty a varianty 
k jednotlivým typům barev.

KOUZLA SE STYLINGEM
Přesvědčte se, jaká kouzla můžete 
se stylingem FOR-ME udělat.

23. 10. 2020 | České Budějovice
Clarion Congress**** Hotel, Pražská třída 2306/14
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Pavla Kovářová, Jana Lévai

26. 10. 2020 | Praha
Hotel Olympik****Artemis, U Sluncové 71/14, Praha 8
www.olympik.cz/cz/artemis/
Kontakt: Alena Moudrá, Michala Krejčiříková, Věra 
Benešová, Jaroslava Hammerlová, Jaroslav Šebesta

2. 11. 2020 | Ostrava
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4
www.kzoj.cz
Kontakt: Nikol Lančová

3. 11. 2020 | Olomouc
Regionální centrum Olomouc s.r.o., Jeremenkova 40b
www.rco.cz
Kontakt: Lenka Hrudová, Martina Tanhäuserová,  
Vlaďka Zavadilová

5. 10. 2020 | Košice
Hotel Golden Royal****, Vodná 8
www.goldenroyal.sk
Kontakt: Erika Varechová

6. 10. 2020 | Vígľaš
Masarykov dvor, Pstruša 339
www.masarykov-dvor.sk
Kontakt: Erika Varechová

7. 10. 2020 | Žilina
Hotel Slovakia, Nám. Ľudovíta Štúra 2
www.hotelslovakiazilina.com
Kontakt: Martina Priškinová

19. 10. 2020 | Bratislava
City Hotel Bratislava, s.r.o. Seberíniho 9 
www.hotelbratislava.sk
Kontakt: Ing. Jarmila Bajáková, Ema Turanová

TERMÍNY A MÍSTA SEMINÁŘŮ

950 Kč / 650* Kč  Vybíráme zálohu 300 Kč | *Pro klienty Framesi

37 € / 25* €  Vybíráme zálohu 12 € | *Pro klienty Framesi

Zrušeno

Zrušeno

Zrušeno

Zrušeno

Zrušeno

Zrušeno

Přesunuto do Akademie



INFORMACE A PŘIHLÁŠKY

ZAHÁJENÍ SEMINÁŘŮ V 11 HODIN

•	 Benešová	Věra 
775 857 933 | benesova@beautyservis.cz 

•	 Hammerlová	Jaroslava 
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

•	 Hrudová	Lenka 
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

•	 Kovářová	Pavla 
777 714 251 | kovarova@italystyle.cz

•	 Krejčiříková	Michala 
775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

•	 Trpálková	Nikol 
733 616 011 | trpalkova@beautyservis.cz

•	 Lévai	Jana 
775 857 932| levai@beautyservis.cz

•	 Moudrá	Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz 

•	 Šebesta	Jaroslav 
770 198 790 | sebesta@beautyservis.cz

•	 Tanhäuserová	Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

•	 Zavadilová	Vlaďka 
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

•	 Ing.	Bajáková	Jarmila 
0917 112 602 | bajakova@beautycosmetic.sk

•	 Priškinová	Martina 
0917 112 603 | priskinova@beautycosmetic.sk

•	 Turanová	Ema 
0917 112 604 | turanova@beautycosmetic.sk

•	 Varechová	Erika 
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

STORNO PODMÍNKY: 
Vstup na seminář je možný pouze s platnou vstupenkou. 
Zobrazené fotografie jsou ilustrační a nezobrazují nejno-
vější kolekci účesů.
STORNO PODMÍNKY: V případě storna a neúčasti na ško-
lení méně než 14 dní před termínem je platba
školení nevratná. V případě storna více než 14 dní před 
termínem je možné platbu školení převést na jiný termín 
školení.

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
Tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

S
F

-2
0

20
10

www.framesi.cz Framesi CZ a SK


